

Uuden viran perustaminen / vakinaistaminen Uuden toistaiseksi voimassa olevan työsuhteen käyttöönotto

(Kenttiin siirrytään tabulaattorilla tai hiiren napsautuksella. Hiirellä napsauttamalla rasti ruutuun tai ruudusta pois)

Toimialue	KASVATUS JA SIVISTYSTOIMI	
Palvelualue	Vapaa-aikapalvelut	
Palveluyksikkö	Alueellinen nuorisotyö	
Nimike	Nuoriso-ohjaaja	
Hinnoittelu Kuukauden palkka löytyy esim. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopimuksista sekä TVA-taulukon tehtäväkoh- taisista palkoista	Sovellettava sopimus (esim. KVTES liite 4) Palkkaryhmä 02VAP060	Palkkahinnoittelu ja vaativuusluokka tai palkka e/kk 2248,04
Palvelussuhteen laatu	<input type="checkbox"/> Virkasuhde <input checked="" type="checkbox"/> Työsuhde	
Palvelussuhteen kesto	Toistaiseksi voimassa oleva, alkaen: 01.01.2020	Määräaikainen, ajalla: PP.KK.VV PP.KK.VV
Työaika ks. voimassa olevista eri alojen virka- ja työehtosopi- muksista	38,45h/vko	
Kelpoisuusehdot Laki kunnallisesta viranhalti- jasta 11.4.2003 § 6 Muita lähteitä: - virka- ja työehtosopimukset - valtuuston päätös vastaavan viran / tehtävän perustamisesta	Alalle soveltuva alempi korkeakoulututkinto tai nuoriso- ja vapaa-ajanohjaajan ammattillinen perustutkinto	
Tehtävät ja valtuudet	Nuoriso-ohjaaja - Suunnittelee, järjestää ja kehittää alueellista nuorisotyötä Tuusulassa, erityi- sesti Jokelan alueella ja Jokelan nuorisotila Monarilla - Ohjaa nuorisotalotoimintaa yhdessä muiden ohjaajien kanssa sekä toimii yh- teistyössä muiden alueen toimijoiden kanssa (mm. kirjasto, alueella toimivat yhdistykset, kansalaisopisto sekä eri viranomaiset) - Tukee, osallistaa ja ohjaa nuoria osana paikallisia tapahtumia, harrastetoimin- taa ja kouluyhteistyötä. Toimii aktiivisesti osana yhteisöä, kehittää koulunuori- sotyön eri työmuotoja alueella sekä viestii toiminnasta aktiivisesti	
Perustelut Palvelutarve ja kustannus- hyödyt Lisä- ja vaihtoehtoinen rahoitus	Nuoriso-ohjaaja toimii yhteistyössä toimialan muiden yksiköiden kanssa ja on paikallisessa lähiverkostossa keskeinen toimija. Nuorisotoiminnan pitkäjäntein- en kehittäminen tukemaan nuorten hyvinvointia entistä paremmin Jokelassa on ollut aikaisemmin haasteellista ilman toista kokoaikaista ja vakituista työ- paria. Toista nuoriso-ohjaajaa tarvitaan jatkossa organisoimaan tiivistä koulu- yhteistyötä erityisesti yläkoulun kanssa ja edelleen paikallisesti kehittämään	



Tuusulan kunta

	<p>Tuusulan koulunuorisotyön mallia lasten ja nuorten hyvinvoinnin tukemiseksi ja osaksi koulun arkea. 1 HTV:n kustannukset määräaikaiset työsuhteet huomioiden on n. 25 000€/v.</p> <p>Pidemmän aikavälin tavoite on saada jokaiseen alueelliseen yksikköön (nuorisotalo) kokopäiväinen työpari, aloittaen Jokelasta.</p>
--	--